ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
Pça. Antonio Carlos Magalhães, 30 - tel/fax: (0xx) 73-288-2481/3617/3717  Cx. Postal, 70 - Cep. 45.810-000
 E-mail: camaravereadores@portonet. Com.br. - Porto Seguro - Bahia - Brasil

Portaria Nº 057/2016, de 02 de fevereiro de 2016

““Nomeia servidor no cargo de Agente de
Gabinete – Cargo Comissionado à disposição
do Gabinete do Vereador  Benedito Lima
santos.”

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Seguro, Estado da Bahia, no uso das
suas atribuições legais, amparado no Inciso II do Artigo 24 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art.1º- Nomear o Sr. José Carlos Lopes dos Santos, brasileiro,maior, portador do RG
nº 297503006e CPF nº466.988.925-72 na função de Agente de Gabinete à
disposição do Vereador Comissionado à disposição do Gabinete do Vereador
Bendito Lima Santos

Art.2º -Esta Portaria entrará em vigor com na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Porto Seguro,02 de fevereiro de 2016

Élio Brasil dos Santos
Presidente

Portarias

Esta edição encontra-se no site: www.camara.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JQ7BVE+UTZVGDFLFBCI1JW

Sexta-feira
26 de Fevereiro de 2016
2 - Ano VIII - Nº 236